
 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
     tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-naslov: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

            10. 
 
Številka: 032-21/2023-9 
Datum: 14. 9. 2023     
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
ZADEVA:     Predlog za imenovanje prokurista Javnega podjetja Komunala Trbovlje, 

d. o. o. 
 
 
 
 
 Pravna podlaga: Zakon o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – 

uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 
44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 
158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O in 75/23) 
Odlok o ureditvi statusa Javnega podjetja Komunala 
Trbovlje, d. o. o. (Uradni vestnik Zasavja, št. 15/22 in 
3/23) 
Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 
12/18 in 4/20) 

   
 
  
 
 Namen: Razprava in sprejem 
 
                    
 
 
 
 Priloge:              Obrazložitev 
  Predlog sklepa 
   

    
  
 
 
 
 
 Poročevalec:  Tadej Špitalar, direktor občinske uprave   
    



O B R A Z L O Ž I T E V 
 

33. člen Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno 
besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 
158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O in 75/23) določa, da lahko družba podeli prokuro 
eni ali več osebam po postopku, določenem v aktu o ustanovitvi. Nadalje 19. člen Odloka o 
ureditvi statusa Javnega podjetja Komunala Trbovlje, d. o. o. (Uradni vestnik Zasavja, št. 
15/22 in 3/23) določa, da lahko občinski svet ustanovitelja na predlog župana oziroma 
organov javnega podjetja odloča o postavitvi prokuristov. 
 
Na podlagi zgoraj navedenega in v skladu s 35. členom Zakona o gospodarskih družbah 
(Uradni list RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – 
odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O in 
75/23) predlagamo Občinskemu svetu Občine Trbovlje, da za prokurista Javnega podjetja 
Komunala Trbovlje, d. o. o., imenuje Janeza Žlaka. 
 
Občinskemu svetu Občine Trbovlje predlagam, da sprejme ustrezni sklep. 
 

 
 
 
 

  Župan Občine Trbovlje  
             mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  P R E D L O G   
 
Na podlagi 33. in 35. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – 
uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13, 55/15, 15/17, 
22/19 – ZPosS, 158/20 – ZIntPK-C, 18/21, 18/23 – ZDU-1O in 75/23), 19. člena Odloka o 
ureditvi statusa Javnega podjetja Komunala Trbovlje, d. o. o. (Uradni vestnik Zasavja, št. 
15/22 in 3/23), 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 
4/20) in 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
12/18 in 23/22), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _. redni seji, dne _________ 
sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Trbovlje za prokurista Javnega podjetja Komunala Trbovlje, d. o. o. 
imenuje Janeza Žlaka. 
 

2. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
  
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 
 
        Župan Občine Trbovlje 
            mag. Zoran Poznič 
 


